ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О внесении изменений в постановление Государственного Сове

та Республики Татарстан от 19 октября 2023 года .N2 2161-VI ГС
"О повестке дня сорок восьмого заседания Государственного

Совета Республики Татарстан шестого созыва"

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Государственного Совета Республики Татарстан

от 19 октября 2023 года .N2 2 161-Vl ГС ''О повестке дня сорок восьмого заседа
ния Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва" измене

ния, дополнив его пунктами 3 7 - 42 следующего содержания:

"37. О проекте закона Республики Татарстан .N2 480-6 "О внесении изме
нения в статью 2 Закона Республики Татарстан "О регулированИи отдельных
вопросов , связанных с приобретением прав граждан на гаражи и земельные

участки, на которых они расположены, и о внесении изменений в статью 3 Зе
мельного кодекса Республики Татарстан" (11 чтение).

38. О проекте закона Республики Татарстан N2 495-6 "О внесении изме
нения в статью 4 Закона Республики Татарстан "О регулировании отдельных
вопросов в области обращения с животными в Республике Татарстан" (I чте
ние) .

39. О проекте закона Республики Татарстан N2 491-6 "О внесении изме
нений в статьи 32 и 3i Земельного кодекса Республики Татарстан" (I чтение).

40. О проекте закона Республики Татарстан .N2 496-6 "О внесении изме

нений в статьи 4 и 5 Закона Республики Татарстан "О регулировании отдель
ных вопросов в сфере охраны здоровья граждан в Республике Татарстан"

(I чтение).
41. О проею'е закона Республ ики Татарстан N~ 499-6 "О внесении изме

нения в Закон Республики Татарстан "О наделении органов местного само

управления в Республике Татарстан полномочиями на государственную реги-

страцию актов гражданского состояния" (I чтение) . ·

2

42. О проекте федерального закона N2 456352-8 "О внесении изменений
в статьи 1 и 2 Федерального закона "О дополнительном ежемесячном матери
альном обеспечении граждан Российской Федерации за выдающиеся достиже

ния и особые заслуги перед Российской Федерацией" (об установлении права

на дополнительное материальное обеспечение граждан, награжденных орде

ном Святого Георгия и знаком отличия ордена Святого Георгия).".

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

2 ноября 2023 года

N2 2204-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин